
2024BRM706当丸コースター300 (2024年6月30日 更新) 7月6日 6:00 スタート

No 進路先道路 交差点名 信号 交差点 進路 区間距離 累計距離 ポイント 備考 OPEN CLOSE

1 0.0 0.0 スタート 屯田公園 6:00 6:30

2 屯田8－7 ┼ ← 0.2 0.2

3 ┼ ← 1.8 2.0 防風林通過後左折

4 ┼ → 0.6 2.6

5 道82 西野7－３ ┤ ← 7.9 10.5 真駒内/​盤渓 

6 ├ → 6.9 17.4 旧道方面へ

7 道82 ┬ → 3.7 21.1

8 ┬ ← 4.5 25.6

9 ├ → 0.5 26.1 硬石山へ ※下り急勾配カーブ注意

10 ┬ → 2.4 28.5

11 ┤ ← 7.1 35.6

12 国230 ┬ → 0.0 35.6

13 国230 ↑ 4.9 40.5 PC1 セイコーマート定山渓温泉店(左側) 7:12 9:03

14 ├ → 0.0 40.5 PC１から国２３０を渡って温泉街へ

15 Y ← 0.6 41.1 翠山亭側へ

16 道1 定山渓温泉西2 ┼ ← 0.8 41.9 小樽 朝里峠へ

17 道956 ┼ ← 35.8 77.7 左手前にトライアル

18 国393 ┬ ← 3.8 81.5 赤井川 毛無峠へ

19 ┼ → 27.6 109.1

20 ↓ 0.0 109.1 通過チェック1 道の駅あかいがわ(右側) (9:12) (13:16)

21 ┤ ← 20.1 129.2

22 国276 ┼ → 3.4 132.6

23 国5 北3西1 ┼ → 3.4 136.0 小樽/​共和 

24 国5 ↑ 0.4 136.4 PC2 ローソン倶知安北6条店(右側) 10:00 15:04

25 道604 ┤ ← 8.5 144.9 岩内

26 道268 ┬ → 15.5 160.4 岩内 

27 ┤ ← 1.0 161.4

28 ┬ ← 3.9 165.3

29 道840 ┬ → 0.2 165.5

30 国229 ┼ → 0.7 166.2 PC3 セブンイレブン岩内万代店(右奥) 10:53 17:04

31 国229 ┤ ← 3.1 169.3 神恵内/​泊/

32 道998 ┤ ↑ 20.9 190.2 余市/​古平 当丸峠へ

33 国229 浜町十字街 ┼ → 32.1 222.3 PC4 セイコーマートふるびら店(左側) 12:34 20:48

34 国229 ┼ → 13.5 235.8 小樽/余市駅 右手前

35 道228 入舟町 ┼ ← 2.0 237.8 札幌/​小樽 

36 国5 ┼ → 0.9 238.7 倶知安

37 道753 黒川9丁目 ┼ ← 0.9 239.6

38 道753 余市IC ┼ → 2.3 241.9 赤井川 

39 ┼ ← 0.3 242.2 フルーツ街道へ

40 道956 塩谷2丁目 ┬ ← 10.6 252.8

41 道697 緑2丁目 ┬ → 7.7 260.5

42 道697 松ヶ枝１丁目 ┼ → 0.6 261.1

43 道697 ┼ ← 0.1 261.2

44 国393 ↑ 1.2 262.4 PC5 セブンイレブン小樽奥沢店(左側) 13:49 23:28

45 ┤ ← 0.1 262.5 橋を渡りすぐ左折 細道

46 ├ → 1.6 264.1

47 ┤ ← 0.6 264.7

48 Y → 0.3 265.0

49 ┬ ← 1.0 266.0

50 ┼ → 2.6 268.6

51 道1 新光4丁目 ┼ ← 1.1 269.7 右手前にトライアル

52 国5 朝里川温泉入口 ┼ → 1.2 270.9 札幌/​銭函

53 御膳水 ┤ ← 11.4 282.3

54 ┼ → 0.5 282.8

55 国337 ┼ ← 0.7 283.5 留萌/​石狩 



56 道125 銭函4 ├ → 5.3 288.8 新川通へ

57 新川2-13 ┼ ← 7.0 295.8

58 屯田９－１０ ┼ → 4.5 300.3 国231/​屯田4番通 左手前にホクレンショップ

59 0.6 300.9 ゴール セブンイレブン季実の里店(右側) 15:00 07/02:00


